
Zarządzenie Nr 94/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Gminy w Dąbrowie Biskupiej 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023r. poz. 40, poz.572)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej nadanym 

Zarządzeniem Nr 97/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 25 lipca 2022 r. zmienia 

się § 8 który otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W Urzędzie tworzy się następujące stanowiska kierownicze: 

1) Zastępca Wójta, 

2)  Sekretarz Gminy, 

3)  Skarbnik Gminy pełniący jednocześnie funkcję głównego księgowego Urzędu 

Gminy w Dąbrowie Biskupiej oraz Kierownika Referatu Finansowego, 

4) Kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich pełniący jednocześnie 

funkcję Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, 

5) Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. ” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


